



THE BREAKING NEWS

www.superbohaterowie.edu.pl

THE WORLD'S FAVOURITE NEWSPAPER

Listopad 2019



Nasze przedszkolaki wystąpią „na żywo” w porannej audycji Polskiego Radio Dzieciom 18.11.2019 o godzinie 9.00

Od listopada br. nasze przedszkole zostało przyjęte do grona Ambasadorów Polskiego Radia Dzieciom. W gronie tym znajdują się przedszkola z całego świata.

Będziemy współpracować ze stacją przy okazji organizowanych konkursów plastycznych, recytatorskich czy wokalnych. W niedługim czasie odwiedzimy również studio radiowe Polskiego Radio Dzieciom.

W dniu 18-tego listopada, o godzinie 9.00, poranna audycja Polskiego Radio Dzieciom będzie transmitowana „na żywo” z naszego przedszkola. Nasze Żabki - przedszkolaki z najstarszej grupy - będą rozmawiały z prowadzącą audycję w tym dniu Panią Martyną Chuderską. Rozmowa będzie prowadzona w sposób spontaniczny, ale tematem przewodnim będzie zabawa w ukryte słowa. Będziemy zastanawiać się wspólnie z dziećmi, gdzie ukrywa się słowo KOT... czy w kotwicy... czy za kotarą? :) Mamy nadzieję, że będziecie Państwo z nami, w Polskim Radio Dzieciom.

Katarzyna Miłoś



Narodowe Święto Niepodległości obchodzimy w naszym przedszkolu 07.11.2019

W dniu 7 listopada 2019 r. w naszym przedszkolu obchodzimy Narodowe Święto Niepodległości. Wszystkie nasze przedszkolaki wspólnie zaśpiewają hymn narodowy. Najstarsze przedszkolaki zatańczą poloneza, którego tak dzielnie ćwiczą. Średniaki również codziennie trenują swój program artystyczny. Wspólnie z dziećmi będziemy również rozmawiać o naszej ojczyźnie i wykonywać tematyczne prace plastyczne. Tego dnia realizować będziemy również zajęcia edukacyjne w ramach projektu Instytutu Pamięci Narodowej „Historia w kolorach”.

Jest to projekt edukacyjny IPN skierowany do najmłodszych odbiorców historii najnowszej.

W ramach projektu powstał m.in. krótki film animowany „Polskie symbole narodowe”, który oczywiście wspólnie obejrzymy.

Uprzejmie prosimy, aby dzieci przyszły ubrane w tym dniu na galowo.

Katarzyna Miłoś



„O YETI!” 13.11.2019, jedziemy do kina „Kurtyna” w Sulejówku

W dniu 13.11. wyruszamy na wycieczkę do kina „Kurtyna”, gdzie specjalnie dla nas odbędzie się projekcja filmu animowanego „O YETI”. Wyjeżdżamy autokarem, po śniadaniu, około godziny 9.30. Wracamy akurat na zupełną, około godziny 12.00. Wyruszają z nami starszaki, średniaki i po indywidualnych ustaleniach starsze maluszki.

Katarzyna Miłosz



„ALLLeee K O S M O S” 19 - 21.11 finał naszego projektu astronomicznego

Podczas tych wyjątkowych trzech dni w przedszkolu będzie naprawdę odłotowo! Wykonamy z dziećmi układ słoneczny, wielką raketę kosmiczną w ogromnego kartonu, a nawet plecaki odrzutowe! Podsumujemy przy okazji naszą wiedzę, którą nabyliśmy podczas naszych „zajęć kosmicznych”.



Harmonogram naszej pracy w grudniu:

6.12.2019 - Spotkanie z Mikołajem

17.12.2019 - Spotkanie świąteczne z Rodzicami z grupy Motylków (maluszki)

18.12.2019 - Spotkanie świąteczne z Rodzicami z grupy Słoneczek (średniaki)

19.12.2019 - Spotkanie świąteczne z Rodzicami z grupy Żabek (starszaki)

Serdecznie Państwa zapraszamy!!!

24.12.2018 - WIGILIA - PRZEDSZKOLE BĘDZIE W TYM DNIU ZAMKNIĘTE 23, 27, 30 i 31 pracujemy w systemie dyżurowym.



28.11.2019 godz. 10.30, gościmy grupę teatralną Teatr Pinokio, z przedstawieniem „Mała Myszka”

Bajka uczy dzieci, że im więcej w życiu dobrego uczynimy, tym więcej dobra do nas wróci, a wytrwała praca pozwoli zdobyć największą nagrodę. Wzruszająca historia sierotki Kasi, która stała się mądrą królową, a także zakłętego w mysz księcia i Złotej Pani, żyjącej w złotym mieście i pomagającej biednym sierotom. Dzieci uczestniczą w przygodach Kasi pomagając.



Edukacyjne wyzwania Słoneczek w listopadzie :)

W pierwszym tygodniu listopada będziemy rozmawiać o naszej rodzinie. Poznamy imiona naszych rodziców. Prosimy o przyniesienie zdjęć mamy, taty i rodzeństwa do czwartku. Z przyniesionych przez dzieci zdjęć stworzymy drzewo genealogiczne. Będziemy również nazywać członków bliższej i dalszej rodziny. Codziennie z dziećmi będziemy rozmawiać o wydarzeniach z życia rodzinnego.

W drugim tygodniu będziemy obserwować i poznawać najbliższe środowisko. Będziemy rozmawiali o wybranych zwierzętach domowych. Poszerzymy nasze słownictwo o nazwy pomieszczeń domowych, oraz przedszkolnych, zapoznamy się również z wybranymi elementami pogodowymi. Podczas zajęć matematycznych będziemy utrzymywać stosunki przestrzenne tj. na, pod, obok, za, przed. Zachęcamy rodziców również do trenowania czynności matematycznych w domu.

W trzecim tygodniu poznamy nasze prawa i obowiązki. będziemy rozmawiać o naszych emocjach jak i również będziemy podejmowali próby ich nazywania. Poznamy sposoby radzenia sobie z trudnymi emocjami. W tym tygodniu nasza sala zamieni się w mini teatr a my w małych widzów. Repertuar naszego teatru będzie dotyczył emocji, każdego dnia będzie inny spektakl.

W ostatnim tygodniu listopada przypomnimy sobie techniki prawidłowego mycia rąk. Dowiemy się dlaczego ważne jest dbanie o higienę swojego ciała oraz mycie rąk przed posiłkami.

ciąg dalszy →

Będziemy rozmawiać o dbaniu o środowisko naturalne, o segregacji odpadów, oszczędzaniu wody oraz energii elektrycznej. 05.11.2019 zapraszamy wszystkie dzieci na zajęcia dotyczące bajek. Prosimy aby tego dnia dzieci przyniosły do przedszkola swojego ulubionego bajkowego bohatera (może to być zabawka lub element stroju). 25.11.2019 roku nasza sala zamieni się w pluszową krainę. Zapraszamy wszystkie dzieci z ulubionym misiem, tego dnia na dzieci będzie czekało wiele atrakcji takich jak tańce, zabawy oraz rozwiązywanie zagadek związanych z misiami. 29.11.2019 będzie dniem pełnym andrzejkowych wróżb i czarów. Wspólnie spróbujemy przepowiedzieć przyszłość wszystkich Dzieci lejąc wosk przez srebrny klucz, a także biorąc udział w konkursach przygotowanych przez Wróżki.

Edyta Cieślak-Budyta



Akcja „Cała Polska Czyta Dzieciom” w Przedszkolu Superbohaterowie

Nie do przecenienia jest rola, jaką w wychowaniu i rozwoju człowieka i to już od najmłodszych lat, odgrywa kontakt z książką, rozwijając wrażliwość i wpływając na rozwój intelektualny młodego słuchacza i czytelnika. Rozumiejąc to i doceniając - nasze przedszkole, w ramach społecznej kampanii „Cała Polska czyta dzieciom” , realizuje program „Poczytaj mi proszę...” . Koordynatorem akcji jest Pani Edyta Cieślak-Budyta, która jest nauczycielką z grupy „Słoneczek” . W ramach realizowanego cyklu spotkań z książką nauczycielki we wszystkich grupach codziennie, w trakcie popołudniowego odpoczynku, czytają dzieciom bajki. Raz w tygodniu zachęcamy rodziców do włączenia się w naszą akcję.

Elżbieta Wituszyńska



November's english classes

In November we embark on exploring topics such as: On the Farm and My Body. Children will become familiar with Halloween vocabulary, parts of the body and the kinds of animals.

They will be made aware of how ask and answer : What are they? They're... Has he/she got a....? He's/She's gotHe/ She hasn't got By the way, during the lessons kids will be able to name, write and say the sounds of letters: Hh, li, Jj, Kk, Ll, Mm.

Say and recognize the initial sound of the words: hippo, hen, horse, hop, hut, head, insect, in, ill, igloo, ink, jellyfish, jelly, juice, jam, jumper, jug, kangaroo, kite, kiss, kitten, king, lion, lolly, lemon, log, leg, lick, lizard, monkey, mug, milk, mum, mud, man.

During all lessons there are basic competences in linguistic communication, competence in knowledge of and interaction with the physical world, competence in social skills and citizenship and learning to learn.

Katsiaryna Slutskaya



Listopadowe zadania w grupie Żabek

Pierwszy tydzień listopada rozpoczniemy od przypomnienia sobie członków naszych rodzin. Dzieci sporządzą mapę myśli wokół pojęcia RODZINA. Poznają również różne formy przechowywania i kolekcjonowania zdjęć, oraz dawne i nowe aparaty fotograficzne. Pod koniec tygodnia uroczystym przedstawieniem dedykowanym młodszym przedszkolakom uczcimy Święto Niepodległości. W kolejny tydzień będzie okazja do wielu eksperymentów i doświadczeń dotyczących trudnego zjawiska ruchu obiegowego i obrotowego Ziemi. Dzieci dowiedzą się również skąd się bierze dzień i noc, oraz pory roku. Przedszkolaki poszerzą swoją wiedzę na temat chmur, ich rodzajów i procesu ich powstawania. Pod koniec tygodnia stworzymy z dziećmi kalendarz pogody, który pozwoli im stawać się coraz baczniejszymi obserwatorami zmian zachodzących w przyrodzie. W trzecim tygodniu listopada zajmiemy się tematem zwierząt domowych. Dzieci będą miały okazję do pochwalenia się wiedzą i doświadczeniami związanyimi z hodowaniem domowego pupila. Przedszkolaki poznają naturalne środowiska z których pochodzą niektóre zwierzęta domowe. Dzieci zapoznają się również z takimi terminami jak gady, płazy, ptaki, ryby czy ssaki. Będą brały udział w zabawach pozwalających im zapamiętać cechy zwierząt należących do różnych gatunków.

Ostatni tydzień listopada poświęcimy zbliżającej się zimie. Przedszkolaki będą rozwiązywać zagadki dotyczące zwierząt leśnych, dowiedza się w jaki sposób różne zwierzaki przygotowują się do zimy. Odkryją, że niektóre z nich zapadają w sen zimowy, inne hibernują czy chowają się np. pod liśćmi. Porozmawiamy również o ptakach pozostających w kraju i odlatujących na zimę.

Beata Cierpińska



Międzynarodowy Dzień Pluszowego Misia 25.11.2019

Tego dnia przedszkolaki przynoszą swojego ukochanego pluszaka- honorowego gościa, by zaprezentować go swoim kolegom i koleżankom w przedszkolu oraz by bawić się z nim w rytm znanych piosenek o misiach. „Pluszowy miś”, „Jadą, jadą misie” czy „ Miś brązowy i miś biały” to tylko niektóre z utworów, które będą zabawiały nasze Superprzedszkolaki. Ten dzień rozpocznie się ciepłym przywitaniem dzieci i ich maskotek oraz wspólnym zaśpiewaniem piosenki „ Jestem niedźwiadek” ilustrowanej ruchem. Zaprezentowana zostanie historia pluszowego misia, który od ponad 100 lat jest ulubieńcem i towarzyszem nie tylko najmłodszych. Planujemy również zabawy z chustą animacyjną z naszymi bohaterami- misiami w roli głównej oraz zabawy ruchowe przy znanej wszystkim piosence „ Stary niedźwiedź mocno śpi” a także wykonywanie wspólnie z misiami różnorodnych zadań. Obejrzymy również film o przygodach Kubusia Puchatka oraz będziemy wspólnie próbować herbatników z pysznym miodem. Do wspólnej zabawy zapraszamy dzieci ze wszystkich grup wiekowych. Czeka nas moc atrakcji i dobrej zabawy!

Beata Cierpińska



Listopadowe wyzwania dydaktyczno - wychowawcze w Motylkach

Listopad rozpoczniemy od rozmów z dziećmi na temat naszej rodziny. Pomówimy o członkach naszych rodzin: jak mają na imię, jak wyglądają, przypatrzmy się zawodom, jakie mają rodzice. Wspólnie znajdziemy zabawy, w które możemy się bawić z rodzeństwem - jeśli szczęśliwie je posiadamy. Nieustannie obserwujemy również pogodę za oknem. Porozmawiamy o tym w jaki sposób chronić się przed deszczem i wiatrem i jakie jesienne ubranie trzeba zakładać. Poznamy jesienne kolory. Będziemy bawić się jesiennymi barwami podczas wykonywania przeróżnych prac plastycznych. Szare i co raz to krótsze listopadowe dni postaramy się wypełnić ciekawą zabawą, radością i kolorem. Zachęcamy rodziców do obserwowania naszych tablic, na których na bieżąco wywieszamy „dzieła” naszych maluszków. Jak tylko pogoda pozwoli będziemy wychodzić na spacer.

Dominika Gąsiorowska

